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Podręcznik do studium cyklu Skuteczne rodzicielstwo w świecie pełnym zagrożeń, zawierający zestawy
pytań do dyskusji (wariant pracy w grupie rodziców), ćwiczenia oraz zadania do wykonania w domu,
pomoże ci podjąć praktyczne kroki, aby poznawane zasady przenieść bezpośrednio do twojego
osobistego życia.

Cykl porusza miedzy innymi następujące zagadnienia:

• Jak wychować pozytywnie nastawione dziecko w świecie pełnym negacji;

• Budowanie relacji opartych na silnej więzi;

• Jak w pełni rozwijać potencjał dziecka;

• Boży sposób uczenia posłuszeństwa;

• Jak skutecznie dyscyplinować dziecko;

• Jak przygotować dziecko do zwyciężania największych życiowych bitew.

Materiał doskonale nadaje się na spotkania grup rodziców, mini-konferencje poświęcone problematyce
wychowania, a także dla indywidualnego studiowania przez osoby planujące założenie rodziny oraz
wychowujące dzieci. Klikając „Video” zobaczysz zwiastun wydawnictwa oraz opinie rodziców, którzy
zapoznali się z jego treściami.

Rekomendacje:

„Czym jest rodzicielstwo dowiadujemy się często zbyt późno, gdy będąc zupełnie nieprzygotowanymi do
nowej roli życiowej zadajemy sobie pytanie o drogę do sukcesu bycia dobrym rodzicem. Bywa, że po
wielu latach nieumiejętnego postępowania z własnym dziećmi zaczynamy wmawiać sobie, że nie
zostaliśmy chyba powołani do rodzicielstwa, bo jakoś nam to nie wychodzi.
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Tak jak uczymy się odpowiedzialnej roli bycia współmałżonkiem, tak winniśmy doświadczać skutecznego
rodzicielstwa, które przyniesie w przyszłości wspaniały owoc. Publikacja „Skuteczne rodzicielstwo w
świecie pełnym zagrożeń” prezentuje niezwykle ważkie zagadnienia dotyczące wychowania dziecka w
dobie współczesnej cywilizacji, która niestety może mieć destruktywny wpływ na wychowanka. W
dzisiejszym świecie, w którym mowa o więziach rodzinnych schodzi na plan drugi, a posłuszeństwo i
dyscyplina złożone zostały do „lamusa”, tematy w publikacji zostają podniesione do rangi znaczącej wagi
wychowawczej.

Publikacja ma praktyczny wymiar edukacyjny ze względy na jej podwójną formę przekazu. Możemy
oglądać, słuchać, po czym samodzielnie lub w grupie zastanawiać się nad opracowanymi do tematów
pytaniami, dołączonymi ćwiczeniami. Zachęcam przyszłych i obecnych rodziców do zapoznania się z
wykładami, a tych drugich także do konfrontacji własnego postępowania w stosunku do wychowanków, w
świetle przedłożonego nauczania.”

Dr Elżbieta Bednarz – wykładowca m.in. psychologii rozwojowej i wychowawczej a zarazem rodzic dwójki
dzieci
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